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GLIWICKI STUDENT

Minister Władysław Kosiniak-Kamysz wręcza
Złoty Certyfikat naszemu UTW.
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ZŁOTY CERTYFIKAT

W dniu 25 listopada 2013 roku Naszemu 
Uniwersytetowi przyznano Złoty Certyfikat 
w ramach projektu “Profesjonalne 
Uniwersytety III wieku w Polsce”.
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HARMONOGRAM WYKŁADÓW UTW GLIWICE
W SEMESTRZE ZIMOWYM 2014/2015 ROKU

WYKŁADY ODBYWAJĄ SIĘ WE WTORKI O GODZ. 17.00
W AULI GWSP PRZY UL. BOJKOWSKIEJ 37

DATA TEMAT WYKŁADOWCA

7.10.2014 INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO.                                             
‘’JAK ZDROWO I MĄDRZE  ZYĆ ‘’ PROF. JAN ŚLĘŻYŃSKI

14.10.2014 STO LAT W AKTYWNOŚCI RED. JOLANTA SZWALBE

21.10.2014 OBRAZ KOBIETY IDEALNEJ NA PRZESTRZENI 
WIEKÓW DR ROMANA CHMARA

28.10.2014 Z CYKLU TWOJE ZDROWIE;Z SERCEM DO 
ZIÓŁ,ZIOŁA DLA SERCA DR MACIEJ MIKOŁAJCZYK

4.11.2014
‘’KRÓLEWSKIE WESELE’’-ŚLUB MARII  
LESZCZYŃSKIEJ Z KRÓLEM FRANCJI 
LUDWIKIEM XV

RED. IWONA WIEMER

18.11.2014 Z CYKLU PODRÓŻE; ISLANDIA DR ZYGMUNT RAKOWSKI

25.11.2014 DWA ŚWIATY-JĘZYK KOBIET I MĘŻCZYZN PROF. ELŻBIETA GÓRNIKOWSKA-
ZWOLAK

2.12.2014
KRESOWA ATLANTYDA 
C.D.KULTURA,HISTORIA,MITOLOGIA MIAST 
KRESÓW

PROF. STANISŁAW NICIEJA

9.12.2014 REZYDENCJE POLSKIE XXI WIEKU DR ALEKSANDRA POSTAWA

16.12.2014 WYSPY ADRIATYKU PROF. KRYSTYNA SZCZĘSNY

13.01.2015 MUZYCZNY PATRIOTYZM  FRYDERYKA  
CHOPINA

PROF. JOANNA 
NIEWIADOMSKA-KOCIK

20.01.2015 CISZA JAKO FORMA DIALOGU 
MAŁŻEŃSKIEGO I RODZINNEGO PROF. RENATA STOJECKA-ZUBER



4

Szybko biegnie czas seniorów i znów stanęliśmy przed nowym wyzwaniem kolejnego 
roku akademickiego rozpoczętego inauguracją, w której wzięli udział nasi studenci oraz 
zaproszeni goście, w tym: władze miasta z Prezydentem na czele, przedstawiciele ko-
ścioła oraz wyższych uczelni: Politechniki i GWSP, a także delegaci z innych UTW. Wykład 
prof. Renaty Stojeckiej- Zuber pt. ‘’Miłość jako motor działania w każdym okresie życia’’ 
uświetnił inaugurację.

INAUGURACjA ROKU AKADEMICKIEGO 2013/2014

Wysłuchaliśmy 27 wykładów o różnej tematyce. Przybliżyły one nam kulturę, histo-
rię i obyczaje krajów takich jak: Chiny, RPA, Rosji, Turcji, Australii, Meksyku jak również 
naszego kraju. Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się wykłady naszego rodaka 
z Zaolzia dr Zygmunta Rakowskiego o współczesnym Meksyku i RPA. Również historia 
polskich Habsburgów, twórczość Wagnera, Mozarta i Verdiego z fragmentami ich kon-
certów w opracowaniu Pani prof. Joanny Kocik spotkały się z wielkim entuzjazmem. Pani 
Urszula Biel ciekawie przedstawiła historię kina, a dr Ludmiła Getler w atrakcyjnej formie 
pokazała zapomniane uroki Krymu i Kaukazu w cyklu ‘’Rosja w pigułce’’.

NAjCIEKAWSZE WYKŁADY I pRELEKCjE W ROKU 2013/2014

SUKCESY

Standaryzacja UTW

Ogólnopolska  Federacja UTW w ramach projektu współfinansowanego przez Europej-
ski Fundusz Społeczny przyznał naszemu UTW Złoty Certyfikat ‘’Profesjonalny UTW’’. Cer-
tyfikat wręczył  osobiście minister MPiPS Władysław Kosiniak – Kamysz.
Nasz Uniwersytet został wyróżniony w konkursie „Gliwicka Organizacja Roku”, a jedna 
z naszych wolontariuszek otrzymała podziękowanie w ramach corocznej „Gali Wolon-
tariatu”.

KONFERENCjE

Jak co roku przedstawiciele zarządu naszego UTW brali udział w Forum III Wieku w ra-
mach Międzynarodowego Forum Ekonomicznego w Krynicy i Nowym Sączu. Tematem 
konferencji była m.in. „Strategia działań na rzecz starzejącego się społeczeństwa”, zor-
ganizowanego i przygotowanego przez Ogólnopolską Federację UTW. Uczestniczyli-
śmy również w konferencji w Krakowie, dotyczącej problematyki seniorów, w kongresie 
‘’Obywatel Senior’’, jak również w Śląskim Forum UTW w Świętochłowicach współorga-
nizowanych przez Ogólnopolską Federację UTW. Forum miało na celu upowszechnienie 
oraz promocję kształcenia ustawicznego, aktywizację i integrację starszego pokolenia 
w województwie Śląskim przy wykorzystaniu potencjału UTW działających  na  terenie 
Śląska.
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W czterech spotkaniach literacko – poetyckich swoje wiersze prezentowały 
nasze studentki: dr Ludwika Gadomska i Anna Gorol, co zaowocowało wydaniem  wier-
szy i obrazów  Anny przez nasze UTW w formie książkowej. Gościnnie wystąpiła poetka 
Teresa pawłowska. 
Wszystkie spotkania  literacko–poetyckie zostały przygotowane przez Danusię Choliń-
ską. Pisarka Elwira Watała znana nam wcześniej z cyklu wykładów ‘’Skandale historii’’ 
promowała na spotkaniu swoją najnowszą książkę pt ‘’Córka Stalina’’. Spotkania zawsze 
odbywają się w kameralnym gronie miłośników literatury.

Wyjazdy do teatrów w Krakowie, Katowicach, Nowej Hucie, Chorzowie, Sosnowcu, 
Bytomiu, Zabrzu i Wrocławiu  były organizowane przez Marysię Kaczyńską.
W tym roku zobaczyliśmy 11 sztuk teatralnych, z których największe  wrażenie wywarła 
opera ‘’Poławiacze Pereł’’ wystawiona w operze wrocławskiej w pięknej scenerii i z wiel-
kim rozmachem.
Również ‘’Straszny Dwór’’ w operze  bytomskiej spotkał się z wielkim entuzjazmem. Kil-
kukrotny pobyt w Teatrze Rozrywki w Chorzowie z przebojami z różnych okresów cieszył 
się ogromnym zainteresowaniem. Regularne wizyty w teatrach krakowskich miały duże 
powodzenie.
Wyjazdy do teatrów połączone były ze zwiedzaniem muzeów i wystaw (m.in. Panorama 
Racławicka, wystawa obrazów Maksymiliana Gierymskiego).

Spotkanie opłatkowe jak co roku odbyło się w urokliwej restauracji w Zabrzu „pod 
Kasztanami”. Poza wolontariuszami i studentami z zaprzyjaźnionych UTW w spotkaniu 
uczestniczył m.in. Prezydent Miasta Gliwice Zygmunt Frankiewicz, poseł na sejm Jan 
Kaźmierczak, rektor GWSP Tadeusz Grabowiecki, prorektor Politechniki Śląskiej prof. Sta-
nisław Kochowski, ksiądz biskup Gerard Kusz; a także współpracującej z naszym UTW 
dyrektorki Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektronicznych Weroniki Tebinka; a zwłaszcza 
z przedstawicielami Business Management Club, z którym realizujemy projekty w oso-
bach Prezesa Rafała Foita i Wiceprezesa Łukasza Andzel.

SpOTKANIA LITERACKO-pOETYCKIE, TEATRALNE, OKOLICZNOśCIOWE
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WYCIECZKI

Wycieczka „Artystyczne Mazowsze” śladami M. K. Ogińskiego i F. Chopina  odbyła się 
w dniach 1-3.05.2014r. Wspaniałym przewodnikiem śladami tych wielkich Polaków i mu-
zyków była Joanna Niewiadomska-Kocik, Dyrektor Szkoły Muzycznej w Sochaczewie. 
Zwiedziliśmy sanktuarium w Miedniewicach, gdzie znajduje się barokowy kościół wy-
budowany w latach 1737-48 projektu J. Fontany i T. Bellottiego,  Guzów, gdzie w 1765r 
urodził się Michał Kleofas 
Ogiński. Następnym miej-
scem na naszej trasie była 
bazylika obronna w Bro-
chowie. Jest to jeden z nie-
licznych zabytków w Polsce 
łączących funkcje sakralne 
z obronnymi. W kościele 
tym w 1806 r. brali ślub ro-
dzice wybitnego polskiego 
kompozytora, Fryderyka 
Chopina, a 23 kwietnia 
1810 roku sam kompozytor 
został tu ochrzczony. 

Wykład i koncert Andrzeja Kocika w kościele św. Trójcy w Warszawie
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W Żelazowej Woli wysłuchaliśmy koncer-
tu Chopinowskiego i udaliśmy się do do 
Sochaczewa, by przespacerować się po 
ruinach dawnego zamku Książąt Mazo-
wieckich. Następnego dnia pierwszym 
punktem programu był Pałac w Radziejo-
wicach z piękną kolekcją obrazów Cheł-
mońskiego.
Kolejnym przystankiem był Żyrardów - ko-
lebka przemysłu lniarskiego.
Następnym etapem naszej wycieczki był 
Nieborów – rezydencja Radziwiłłów.
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Sekcja brydżowa działa od kilku lat. Przewodniczącą sekcji jest Danuta Zalewska.
Zajęcia sekcji brydżowej odbywają się dwa razy w tygodniu w restauracji Bagatela oraz 
Klubie Perełka.
W związku z niejednakowym poziomem gry uczestników udało się nam  pozyskać pro-
fesjonalnego trenera, który stara się podnieść nasze umiejętności. Ponadto w tym roku 
odwiedził naszą sekcję z wykładem p. Ryszard Łazikiewicz – Prezes Śląskiego Związku 
Brydża Sportowego.
Przedstawiciele sekcji brydżowej biorą corocznie udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
UTW w Łazach,  a w kwietniu br. uczestniczyli w I Zimowej Olimpiadzie UTW w Rabce.
Ponadto członkowie sekcji biorą udział w turniejach  organizowanych przez śląskie Uni-
wersytety Trzeciego Wieku. Traktujemy te turnieje jako trening i podnoszenie naszych 
umiejętności. 
Warto podkreślić , że w takich turniejach bierze udział zawsze powyżej 20 par, które re-
prezentują UTW nie tylko ze Śląska, ale także z Częstochowy, Dolnego Śląska i Podkar-
pacia.

Nasze największe osiągnięcia to:
I miejsce w I Śląskim Turnieju Brydżowym wBytomiu w 2009r.
I miejsce i złoty medal w II Ogólnopolskiej  Olimpiadzie UTW w Łazach w 2010r.
II miejsce w Turnieju Brydżowym UTW w Rybniku w 2013r.
II miejsce drużynowo w Turnieju Brydżowym w Bytomiu w 2013r.
II miejsce i srebrny medal w VI Ogólnopolskiej Olimpiadzie UTW w Łazach w 2014r.

Sekcja brydżowa

Sekcja artystyczna

KONTYNUUjEMY pRACę W SEKCjACH:

Jak co roku wyjazdy do Zakopanego poskutkowały poprawą zdrowia i kondycji psychicz-
nej i fizycznej naszych studentów. W pogodnej atmosferze ćwiczyliśmy m.in. aerobik, 
aqua-aerobik w basenach termalnych czy Nordic Walking w różnych tatrzańskich doli-
nach. W ramach promocji zdrowia wysłuchaliśmy wykładów mgr farmacji Ewy Chileckiej 
na temat ’’Walki z otyłością’’. Uczestniczyliśmy również w imprezach kulturalnych z okazji 
rocznicy urodzin Kazimierza Tetmajera połączonego ze spotkaniem literackim Barbary 
Wachowicz oraz obchodami Święta Niepodległości.

WYjAZDY  EDUKACYjNO-ZDROWOTNE

Artystyczna – pod przewodnictwem Elżbiety Makota. Spotkania odbywają się co tydzień 
w grupach: malarskiej (prowadzona przez Nelę Krzewniak), plastycznej i florystycznej. 
Efektem tych spotkań są wernisaże oraz prace zdobiące nasze spotkania okolicznościo-
we.
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Sekcja sportowa, olimpijska UTW Gliwice

Sekcja sportowa jest najprężniej działającą sekcją UTW Gliwice. Efektem tego są wyniki 
na Olimpiadzie seniorów odbywającej się   w okresie letnim w Łazach i w okresie zimo-
wym w Rabce. Podczas kilka lat trwających już zawodów ,zawsze jesteśmy na podium, 
zdobywamy  kolejne medale. Jesteśmy dumni z naszych osiągnięć. Mobilizujące jest dla 
nas to, że jesteśmy zauważalni przez władze  miasta, kraju i społeczności. Sukces naszych 
sportowców jest wynikiem wielogodzinnych treningów na sali gimnastycznej (w okresie 
zimowym), na stadionie (w okresie letnim), pływalni i kortach tenisowych. Nasi studenci 
(zawodnicy) systematycznie trenują pod nadzorem doświadczonego sportowca i trene-
ra naszego studenta – Czesława Okońskiego. Jego zaangażowanie i determinacja ma 
wpływ na wyniki naszych zawodników. Treningi odbywają się raz w tygodniu 2 godz. 
(lekkoatletyka). W okresie przedolimpijskim ilość godzin treningowych zostaje zwiększo-
na w każdej z kategorii sportowej. Zajęcia sportowe są motywacją do tego, że nasi stu-
denci realizują swoje pasje, usprawniają się psychicznie i fizycznie. Zajęcia treningowe na 
pływalni prowadzi nasza wieloletnia medalistka w pływaniu Teresa Żylińska. Odnosi ona 
również sukcesy jako kajakarka. Wpływ na kondycję i wyniki zawodników ma ich udział 
w corocznych  warsztatach zdrowia organizowanych w Zakopanem przez UTW Gliwice. 
Każdy dzień warsztatów wypełniony jest intensywnymi zajęciami. Należą do nich: nordic
-walking, gimnastyka poranna, kąpiele i masaże w basenach termalnych. 
Nasi studenci integrują się między sobą oraz uczestniczą w zajęciach  sportowo – wyjaz-
dowych, wspieranych przez młodzież od strony organizacyjnej (Rafał Foit) i promocyj-
nej (Łukasz Andzel), dzięki którym seniorzy mieli większy komfort w przygotowaniach 
i możliwości osiągnięcia znakomitych wyników. Ponadto wszystkie organizowane za-
jęcia sportowe poprawiają samopoczucie i zdrowie; gdyż zdrowy senior, to szczęśliwy 
senior. 

Sekcja profilaktyki zdrowia „weź zdrowie w swoje ręce”

Spotkania sekcji odbywają się w każdy 
wtorek miesiąca prowadzone przez Bar-
barę Bobrowską.

W tym roku najciekawszymi wykładami 
były:
Medycyna Falowa – Krystyna Męcik
a) „Seria wykładów na temat zawartości 
w pożywieniu konserwantów i innych E”
b) „ Tajemnica oczyszczania organizmu – 
masaże, diety”
c) „Bakterie”
d) „Przepisy dla ciała, umysłu i ducha”
e) „Niezwykłe terapie”

„Regeneracja organizmu za pomocą od-
kwaszania – przyczyny, objawy i przeciw-
działania zakwaszeniom organizmu”  - Jó-
zef Górecki
„Radzenie sobie ze stresem” - Bożena Cze-
chowska
„Terapia Bowena” - holistyczna metoda te-
rapeutyczna, która resetuje organizm aby 
leczył się sam” - Elżbieta Dynkowska
Seria wykładów na tematy uwolnienia 
emocji i uczuć, akceptacji samego siebie, 
koherencji serca czyli odnajdywania rów-
nowagi i wzajemnej bliskości pomiędzy 
sercem i mózgiem - Anna Jeżowska
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piknik integracyjny     z okazji Dnia Matki i Dziecka w Czechowicach. 
Występy dzieci, konkursy z nagrodami. Catering z oprawą muzyczną zapewnił 
wspaniałą zabawę i nastrój.
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mgr Krystyna Jurczewska-Płońska – Prezes UTW, przewodnicząca Rady
mgr inż. Danuta Zalewska – sekretarz Rady

prof. Jerzy Buzek – Europoseł, członek honorowy Rady
prof. Jan Kaźmierczak – Poseł, członek honorowy Rady

mgr Renata Caban – Dyrektor MZUK, członek Rady
dr Alina Vogelgesang – Rektor GWSP, członek Rady

prof. Stanisław Kochowski – Prorektor Pol. Śl., członek Rady
prof. Ryszard Nowosielski – Pol. Śl., członek Rady

mgr inż. Bogdan Traczyk – Prezes GAPR, członek Rady
ks. dr Robert Chudoba – Dyr. C. Eduk. JP II, członek Rady

mgr Andrzej Gillner – pełnomocnik Prezydenta Gliwic ds. NGO, członek Rady
Barbara Bobrowska – I Wiceprezes UTW, członek Rady

mgr Danuta Cholińska – Kier. sekcji literackiej, członek Rady
inż. Krystyna Zirnsak – II Wiceprezes UTW, członek Rady

Starosta Krystyna Kosiak 609613073
Sekcja profilaktyki zdrowia Barbara Bobrowska 500149943
Sekcja artystyczna Elżbieta Makota 507879176
Sekcja literacka Danuta Cholińska 880480786
Sekcja sportowa: Krystyna Deja 667753009
               olimpijska Czesław Okoński 508838618
               pływacka Teresa Żylińska 694013205
Sekcja brydżowa Danuta Zalewska 602130320
Wyjazdy do teatrów Maria Kaczyńska 607110847

Zapisy i składki Grażyna Lewkiewicz 322307475
języki obce Krystyna Kosiak 609613073
Kursy komputerowe Rafał Foit 324612145

ZARZĄD ZApRASZA WSZYSTKICH CHęTNYCH DO WOLONTARYjNEGO WŁĄCZANIA SIę DO 
pOMOCY W pRACACH pRZY REALIZACjI pLANÓW UTW NA NAjBLIŻSZY ROK AKADEMICKI 

W tym roku odeszły od nas:
Krystyna Stec , Zofia Kuczyńska i Teresa Gamracy

Cześć Ich pamięci

Skład Samorządu Słuchaczy UTW Gliwice

Skład Rady Naukowo-programowej 
UTW w Gliwicach

Witamy w naszym gronie nową panią rektor dr Alinę Vogelgesang
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Nr konta UTW: 
Bank pekao S.A. O. I Gliwice 81 1240 1343 1111 0010 0110 8814

REDAKCjA BIULETYNU „GLIWICKI STUDENT” 
Redaktor naczelny: Krystyna jurczewska – płońska
Redaktor techniczny: Krystyna popiołek 
Sekretarz redakcji: Danuta Cholińska
Biuro UTW Gliwice, ul. Bojkowska 37, GWSp p. 106, I piętro, tel. 32 4612145

Zarząd

Prezes Krystyna Jurczewska-Płońska

Członek Zarządu Cecylia Korpak

Komisja Rewizyjna
Przewodnicząca Maria Kaczyńska
Urszula Szumilas, Krystyna Kalita

II Wiceprezes
Krystyna Zirnsak

Sekretarz
Danuta Zalewska

I Wiceprezes
Barbara Bobrowska

Skarbnik
Małgorzata Krzecińska

WŁADZE UTW W GLIWICACH

Jerzy Buzek, nasz honorowy student i patron UTW Gliwice gratuluje 
zwycięzcom VI Olimpiady Letniej w Łazach.
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I  OGÓLNOpOLSKA  SENIORIADA  NA pODHALU
„RABKA-ZDRÓj 2014” 

Dnia 4.03.2014 roku w Rabce–Zdrój odbyła się  I Ogólnopolska  Senioriada  na Podhalu 
pod honorowym patronatem burmistrz Ewy Przybyło i starosty nowotarskiego Krzysz-
tofa Fabera. Senioriadę rozpoczęła oficjalna ceremonia, zorganizowana w Amfiteatrze 
Miejskim w Rabce-Zdroju skąd uczestnicy przeszli w defiladzie pod  muszlę, gdzie szta-
feta ognia wbiegła na scenę ze zniczem olimpijskim.
Spartakiada rozgrywana była w 6 konkurencjach: slalom gigant, zjazd na dętkach, cur-
ling, rzut śnieżkami do celu, brydż, nordic walking z topografią w terenie i biegi. 
UTW zajęło III miejsce zdobywając brązowy puchar i 6 medali.

ZŁOTE  MEDALE 
1/ Urszula Sitko slalom  gigant
2/ Wojciech Kosiak bieg na 800 m
SREBRNE MEDALE 
1/ Katarzyna Kusiek slalom gigant
2/Stanisław Herman bieg 800 m
3/Stanisław Twardysko bieg 800 m 
BRĄZOWY MEDAL 
Nordinc Walking /drużyna/
 1/ Małgorzata Krzecińska 
 2/ Michalina  Mazur 
 3/Bogumiła Romanowicz
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VI OGÓLNOpOLSKA
OLIMpIADA UTW ŁAZY 2014

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Gliwicach 
zdobywcą złotego pucharu na VI Ogólno-
polskiej Olimpiadzie UTW w Łazach. 
Wróciliśmy na szczyt podium. Na sukces 
złożyło się: 24 medale-w tym 10 złotych, 
9 srebrnych i 5 brązowych a to:

Czesław Okoński  - złoto w biegach.

Trener kadry olimpijskiej.

jest to już 6 puchar w  olimpiadach UTW-5 
zdobytych przez kolejnych 5 lat w letnich 
olimpiadach UTW w Łazach i 1 zdobyty 
w pierwszej Zimowej Olimpiadzie w Rabce-
Zdrój, dzięki ogromnej całorocznej pracy 
olimpijczyków pod wspaniałym kierownic-
twem naszego studenta-trenera i zawodni-
ka Czesława Okońskiego i kapitana drużyny 
Krysi Deji.
projekt olimpijski pt. Akademia zdrowego 
seniora dzięki któremu możliwy był nasz 
sukces  był współfinansowany ze środków 
miasta Gliwice na wsparcie realizacji zada-
nia publicznego w dziedzinie ,,Wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej.

ZŁOTY MEDAL
1 Wiesław  Kornicki pływanie
2 Urszula   Sitko pływanie
3 Daniel  Fecica pływanie
4 Krystyna  Fecica pływanie
5 Lucyna   Herman rowery
6 Krystyna  Kałuża rowery
7 Teresa  Żylińska kajaki
8 Bogumiła  Romanowicz biegi
9 Czesław Okoński biegi
10 Kazimierz  Dąbkowski 
+ janusz  jóżwicki

strzelanie  
drużyna

SREBRNY MEDAL
1 Stanisław  Twardysko pływanie
2 janina Bosowska pływanie
3 Kunegunda Iwańska biegi
4 Stanisław Herman rowery
5 Alicja Sowa biegi

6 Anna Madaj
tenis 
stołowy

7 Michalina Mazur biegi
8 jacek Kamiński szachy
9 Zdzisław Krzemiński + 
Edmunt Gabryś

brydż

BRĄZOWY MEDAL  
1 joanna Zogała pływanie
2 jacek Karczewski biegi
3 Adam Noga biegi
4 Lidia Wieczorek biegi
5 Krystyna Samborska tenis ziem.

Dzięki tym sukcesom i promowaniu na-
szego miasta podczas olimpiady, Gliwice 
już zasłynęły w całej Polsce jako miasto 
przyjazne seniorom, dzięki któremu se-
niorzy UTW mogli wykazać swą aktyw-
ność i siłę przebicia. Podczas olimpiady 
w defiladzie naszej drużyny wziął udział 
nasz honorowy student profesor jerzy 
Buzek, który patronuje nam we wszyst-
kich zadaniach i kibicuje w pomysłach.
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ŁAZY 2014

Wiesław Kornicki - 
złoto w pływaniu

Krystyna Kałuża - złoto 
w przełajach rowerowych

Lucyna Herman - złoto w przełajach rowerowych.

Kazimierz Dąbkowski i janusz jóźwicki 
- złoto w strzelaniu .Daniel Fecica - złoto w pływaniu

Teresa Żylińska - złoto w kajakach

Krystyna Fecica - złoto w pływaniu

Bogusława Romanowicz - złoto w biegach

Urszula Sitko - złoto w pływaniu.
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Zwycieska ekipa olimpijska UTW Gliwice

Złoty puchar olimpijski.

www.utwgliwice.wordpress.com, e-mail: utw.gliwice@wp.pl


